IP20
—
Teholähde
24 VDC, 0,42 A, 1 moduuli
Tyyppi: CP-D24/0.42
Snro: 2712078
GTIN: 4016779661164
24 VDC teholähde, 0,42 A, ulostulo on suojattu oikosulkua ja
ylikuormitusta vastaan, 1 DIN-moduuli
tulo: 90-264 VAC/120-375 VDC
Tekniset tiedot
Yleistä tietoa
Tuotetunnus: 1SVR427041R0000
Pakkaus
Paketti: 1/10
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Syöttöjännitteen tyyppi: AC/DC
Ensimmäinen toisio lähtöjännite: 24 V
Enimmäislähtövirta 1: 0.42 A
Toisiojännite säädettävä: Ei
Nimellinen lähtöjännite 1: 24 V
Nimellislähtövirta 1: 0.42 A
Oikosulkukesto: Kyllä
Tuotekortti
24 VDC, 0,42 A, 1 moduuli
—
© ABB 2024
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Mitoitussyöttöjännite, AC 50 HZ: 90...264 V
Mitoitussyöttöjännite, AC 60 HZ: 90...264 V
Mitoitussyöttöjännite, DC: 120...375 V
Ulostulojännite stabiloitu: Kyllä
Energiankulutus: 12 VA
Lähtöteho: 10 W
Stabiloitu: Kyllä
Sähköisen liitännän tyyppi: ruuviliitäntä
Kiskoasennus mahdollista: Kyllä
Seinäasennus mahdollista: Ei
Laajennettava: Kyllä
Leveys (moduulipaikkojen määrä): 1
Upotusleveys: 18 mm
Upotuskorkeus: 91 mm
Suora-asennus mahdollista: Ei
Leveys: 18 mm
Korkeus: 91 mm
Syvyys: 57.5 mm
Soveltuu turvakäyttöön: Ei
Turvaluokka SIL IEC 61508: ei ole
Suoritustaso EN ISO 13849-1 mukaan: ei ole
Kotelointiluokka (IP): IP20
Kotelointiluokka (NEMA): 1
Tuotekortti
24 VDC, 0,42 A, 1 moduuli
—
© ABB 2024
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2
	Teholähde
	24 VDC, 0,42 A, 1 moduuli